
VIVOTEK AW-IHS-0203 Industrieller Gigabit-Ethernet 
Medienkonverter, bis -40°C

Artikelnummer 21.19.1632
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. AW-IHS-0203
EAN (Einzelstück) 4712123674988

VIVOTEKs robuster Industrie-Medienkonverter für raue Umgebungen geeignet!

• 1x Gigabit-Ethernet RJ45 auf SFP Slot
• Betriebstemperatur: -40°C bis 75°C
• Abmessung: 103,5 (L) x 31,8 (B) x 90,5 (H) mm

Passende industrielle SFP-Module
• SFP-1000-MM85-X5I: MMF, 0,5 km, -40°C ~ 85°C
• SFP-1000-MM13-02I: MMF, 2 km, -40°C ~ 85°C
• SFP-1000-SM13-10I: SMF, 10 km, -40°C ~ 85°C
• SFP-1000-SM13-40I: SMF, 40 km, -40°C ~ 85°C

Optionale DIN-Rail Stromversorgung
• MDR-10-12

Hinweis: Abbildung ähnlich

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Netzwerk Media Konverter

Produkttyp Industrial Networking

Lieferumfang Schnellanleitung, Klemmleiste, Hutschienenhalterung, 
Wandhalterung




